PORTARIA PROPEX Nº 084/2025 - de 14 de julho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Biodiversidade.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Biodiversidade,
DESIGNA:

Presidente:
André Luís de Gasper

Titulares:
Alexander Christian Vibrans - FURB
Joice Klipel - Leuphana University of Lüneburg/Alemanha

Suplente:
Rodrigo Scarton Bergamin - University of Birmingham/Inglaterra

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O futuro das nossas florestas com
as mudanças climáticas: efeitos das mudanças climáticas nas estratégias ecológicas de comunidades
de espécies arbóreas do estado de Santa Catarina", do(a) mestrando(a) Gabriel Yan Rosa, a se realizar
no dia 31/07/2025 às 13:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 14 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-07-14T11:12:49-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento